

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 3-967-0069-7110

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Příjemce (zasílací adresa):

Městský obvod Petřkovice
se sídlem: Hlučínská 135, 725 29 Ostrava - Petřkovice
zastoupená: Ivo Mikulícou, starostou
IČO: 00845451
DIČ: CZ 00845451
Kontaktní osoba: Ing. Karel Gattnar - tajemník
E-mail, telefon: kgattnar@petrkovice.ostrava.cz, +420 599 429 103,
Certifikovaný profil: <https://vz-petrkovice.ostrava.cz/>
Technický dozor objednatele: Ing. Jaroslav Průša
Koordinační BOZP: p. Marek Nawrath
(dále jen „Objednatel“)

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 1649304329/0800

dále jen Objednatel

a

STAMONT – POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Sídlo: Mostárenská 1140/48, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zastoupen(a): Mgr. Jaromírem Janečkou, jednatelem

IČ: 64617874
DIČ: CZ64617874
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 5025000376/5500

dále jen Zhotovitel

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14148, ze dne 1. 1. 1996

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 3-967-0069-7110 (dále jen „smlouva“):

I. Předmět dodatku č. 1

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy uvedený v čl. II., bod 1. smlouvy o dílo se rozšiřuje o provedení dodatečných požadavků objednatele v ceně 766 116,31 Kč bez DPH a současně se upravuje o neprovedení původně sjednaných prací v ceně 5 818,62 Kč bez DPH. Rozsah víceprací a méněprací je specifikován v položkovém rozpočtu zhotovitele ze dne 10. 4. 2017, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.
2. Smluvní strany se dohodly, že v důsledku provedení změny díla dle dodatku č. 1 se cena za dílo uvedená v čl. VI., bod 1. smlouvy zvyšuje o 766 116,31 Kč bez DPH a současně se z titulu méněprací snižuje o 5 818,62 Kč bez DPH.

Rekapitulace celkové ceny díla:

Cena díla dle základní smlouvy o dílo 5 949 964,34 Kč bez DPH
Cena za změnu díla dle dodatku č.1 760 297,69 Kč bez DPH

Celková cena díla	6 710 262,03 Kč bez DPH
DPH 21%	1 409 155,03 Kč
Celková cena díla	8 119 417,06 Kč vč. DPH

3. Smluvní strany se dohodly s ohledem na změny díla rovněž na změně platebních podmínek uvedených v čl. VII., bod 7. smlouvy o dílo. Nově bude ve II. etapě fakturována po 1. 7. 2017 částka ve výši 6 119 417,06 Kč vč. DPH.

II. Závěrečná ujednání dodatku č. 1

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:
- Příloha č. 3 – položkový rozpočet ze dne 10. 4. 2017
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
5. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto dodatku smlouvy, porozuměly mu a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanoveními připojují osoby oprávněné jednat jménem smluvních stran své podpisy.

V Ostravě dne: 23. 6. 2017

Za Objednatele

V Ostravě dne: 24. 4. 2017

Za Zhotovitele

Ivo Mikulica
starosta

Mgr. Jaromír Janečka
jednatel

Krycí list rozpočtu

Název stavby	VCP - 4.etapa ŠATNY	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Ostrava, Městský obvod Petřkovice		
Projektant			
Zhotovitel	STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.		
Zpracoval	Jiřina Řehořová		
Rozpočet číslo		Dne	
219/17/upr.		10.04.2017	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00					
2		Montáž	457 956,79	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00					
3	PSV	Dodávky	15 447,07	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00					
4		Montáž	12 558,24	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00					
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00					
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00					
7	ZRN (ř.)		485 962,10	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00					
20	HZS		274 335,59	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00					
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D		Celkem bez DPH		760 297,69		
								DPH		%	Základ daně		DPH celkem	
								snížená		15,0	0,00		0,00	
								základní		21,0	760 297,69		159 662,51	
								Cena s DPH						919 960,20
								E		Přípočty a odpočty				
								Dodá zadavatel				0,00		
								Klouzavá doložka				0,00		
								Zvýhodnění				0,00		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VCP - 4. etapa ŠATNY
Objekt:

Objednatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Petrkovice
Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.
Místo:

Zpracoval: Jiřina Řehořová
Datum: 10. 4. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							457 956,79
1 Zemní práce							369 972,90
1	001	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého	m3	53,913	6 310,00	340 191,03
			(13,25*0,7*1)+(18,6*0,3*0,8)+(12,4*0,5*0,8)+(10,97*16,05*0,2)		53,913		
			Součet		53,913		
2	R	131201111	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, hor.3, hloubení strojně	m3	48,564	214,00	10 392,70
			(11,4*10,5-18,6*0,3-12,4*0,5)*0,45		48,564		
			Součet		48,564		
3	R	131201119	Příplatek za lepidlost, hor.3	m3	24,282	34,10	828,02
4	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	48,564	204,00	9 907,06
5	R	199000005	Poplatek za skládku - zemina	t	87,415	99,00	8 654,09
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							39 226,82
6	R	631571003	Násyp pro zpevnění podkladu z beton. recyklátu	m3	58,635	669,00	39 226,82
			11,4*10,5*0,45		53,865		
			13,25*1,2*0,3		4,770		
			Součet		58,635		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-2 997,00
7	006	981011313	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním - ODPOČET	m3	-16,200	185,00	-2 997,00
997 Přesun sutě							51 754,07
8	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km s naložením a složením na skládku, bez poplatku na skládku	t	-5,670	228,00	-1 292,76
9	013	979081121	Přípl. za za každý další 1 km	t	-51,030	9,96	-508,26
10	R	979990001	Poplatek za skládku - stavební suť	t	-5,670	180,00	-1 020,60
11	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km s naložením a složením na skládku, bez poplatku na skládku	t	107,826	228,00	24 584,33
12	013	979081121	Přípl. za za každý další 1 km	t	970,434	9,96	9 665,52
13	R	979990001	Poplatek za skládku - beton	t	107,826	180,00	19 408,68
14	R	979990002	Poplatek za skládku - vata tl. 10 cm	t	0,440	2 084,45	917,16
PSV Práce a dodávky PSV							28 005,31
764 Konstrukce klempířské							28 005,31
15	764	764511405	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 400 mm vč. nátěru	m	44,000	420,00	18 480,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VCP - 4. etapa ŠATNY

Objekt:

Objednatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: STAMONT POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Jiřina Řehořová

Datum: 10. 4. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	764	764518424R	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 150 mm vč. nátěru	m	7,000	842,00	5 894,00
17	764	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	275,860	1,52	419,31
18	R	76412R	Demontáž + zpětná montáž střešní krytiny	m2	22,000	146,00	3 212,00

OST

Ostatní

274 335,59

19	R	01/ost	D+ M Zelená střecha - šatny - rozpis viz příl. (6,09*6,53+4,2*12,73+12,84*11,054)-(1,2*1,2*6)-(1*6)	m2	220,527	1 244,00	274 335,59
					220,527		

Celkem

760 297,69

